## 4. COMMENTAIRES

621. **Balduinus** (Franciscus). Justinianus, sive de jure novo Commentariorum libri quatuor, indice copiosissimo aucti, cum præfatione Nic. Hier. Gundlingii. *Halæ, ex officina Grugiana, 1728, in-8, parch.*
622. **Bartolus**. Super authenticis et institutionibus Commen-taria. Cum adnotationibus doctissimorum plerumque qui in eundem sunt commentati. Consilia, quæstiones et tractatus. *Basileæ, ex officina episcopiana, XCICICXX CXII (1588).* — Loci communes novi et uberrimi in Bartoli opera omnia, lecturas consilia, quæstiones, tractatus, etc., a P.-Corn. Brederodio. *Basileæ, ex officina episcopiana, 1589.* — Ens. 2 ouvr. en 1 vol. in-fol. texte à 2 col. demi-rel. bas.

Bel exemplaire, grand de marges.

623. **Cahuac.** Le premier Livre des Instituts de Justinien, traduit et expliqué. A *Douay, Simon*, 1788, 2 vol. in-12, demi-rel. bas.
624. **Colombet.** In quinquaginta libros Pandectarum seu Digestorum paratitla. *Tolosæ, apud J. Franciscum Caranove*, 1701, in-12, bas.
625. **Cujacius** (Jac.). Observationum et emendationum libri XXIII. *Coloniæ Agrippinæ*, 1591, in-8, parch.  
Marges rongées et fortes mouillures.
626. — Commentarii in juris Justinianæi libros elementares hoc elencho comprehensos. *Genevæ, excudebat Samuel Crispinus*, 1610, in-4, texte à 2 col. bas.  
Taches de rouille.
627. **Faber** (Joa.). In Justiniani imperatoris codicem breviarium. *Veneunt apud Galiotum Dupré*, 1545, in-8, parch.
628. — Lectura sup. quatuor libros Institutio[n]ū. (In fine :) *Lugd. impressa D. Jacobi et Francisci de Gimeta*, 1531, pet. in-4, 36 ff. lim. non chiffr. et 408 ff. chiffr. caract. goth. texte à 2 col. cart.
629. **Grandi** (D. Guido). Epistola de Pandectis ad cl. virum Josephum Averanium juris interpretem. Editio altera notis variis locupletata. *Florentiæ, apud Tartinium*, 1727, in-4, cart.
630. **Huber** (Ulric). Prælectionum juris civilis tomi tres secundum institutiones et digesta Justiniani; accedunt Christ. Thomasi additiones et Luderi Menckenii remissiones ad jus saxonicum. Editio novissima quam recensuit variisque annotationibus instruxit Judocus Le Plat. *Lovanii, typis Joan. Fr. van Overbeke*, 1766, 3 vol. in-4, br.
631. **La Roche** (Guy de). Les Institutes impériales de Justinien, jointes avec la jurisprudence française, mise à la marge d'icelles, naguères fait en latin par M. Jaques Buchereau, maintenant mises en françois. A *Paris, chez Guillaume de La Noüe*, 1580, in-16, parch.
632. **Marezoll** (Gust.-Theod.-Ludov.). Fragmentum legis romanæ in aversa tabulæ Heracleensis parte, cum notis, criticis et commentario. *Göttingæ, impensis et typis Ræveri*, 1816, in-8, demi-rel. v. olive.
633. **Marsiliis** (Hippolite de). Commentaria super Titulis ff. ad l. corn. de sica. et ad l. pompe. de parricid. et ad l. corne. de falsis. 1542, 98 ff. de texte chiffr. et 14 ff. pour la table,